
 

КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КРАСНОУФИМСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 18 

 

РЕШЕНИЕ 

 
27 июля 2016 г.                                                                                                                   № 06/16 

 
г. Красноуфимск 

 

Об извещении кандидата в депутаты Законодательного Собрания 

Свердловской области по Красноуфимскому одномандатному 

избирательному округу № 18 Запольских Наили Анваровны 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя Красноуфимской 

районной территориальной избирательной комиссии о выявленной 

неполноте сведений о кандидате в депутаты Законодательного Собрания 

Свердловской области по Красноуфимскому одномандатному 

избирательному округу № 18 Запольских Наиле Анваровне, содержащихся в 

документах, представленных кандидатом при выдвижении, и несоблюдении 

требований законодательства о выборах к оформлению документов, 

содержащих сведения о кандидате, руководствуясь пунктом 1-1 статьи 52 

Избирательного кодекса Свердловской области, Красноуфимская районная 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной 

избирательной комиссии на выборах депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Красноуфимскому одномандатному 

избирательному округу № 18 РЕШИЛА: 

1. Известить кандидата в депутаты Законодательного Собрания 

Свердловской области по Красноуфимскому одномандатному 

избирательному округу № 18 Запольских Наилю Анваровну, о выявленной 

Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссией 



неполноте сведений о кандидате, содержащихся в документах, 

представленных кандидатом при выдвижении, и несоблюдении требований 

законодательства о выборах к оформлению документов, содержащих 

сведения о кандидате, согласно прилагаемому к настоящему решению 

заключению. 

2. Предложить кандидату в депутаты Законодательного Собрания 

Свердловской области по Красноуфимскому одномандатному 

избирательному округу № 18 Запольских Наиле Анваровне устранить 

нарушения законодательства о выборах, указанные в настоящем решении, в 

установленный пунктом 1-1 статьи 52 Избирательного кодекса Свердловской 

области срок не позднее 04 августа 2016 года. 

3. Направить настоящее решение кандидату в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Красноуфимскому 

одномандатному избирательному округу № 18 Запольских Наиле Анваровне 

и опубликовать на официальном сайте Красноуфимской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

             

Председатель 

избирательной комиссии 

  

Н.В. Протасевич 

   

Секретарь 

избирательной комиссии 

  

Т.В. Широкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению Красноуфимской 

районной территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии на выборах 

депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области   

по Красноуфимскому одномандатному 

избирательному округу № 18, 

                                                                          от 27.07.2016 года № 06/16 

 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

о выявленной неполноте сведений о кандидате в  депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области  

по Красноуфимскому одномандатному избирательному округу № 18 

Запольских Наиле Анваровне, содержащихся в документах, 

представленных кандидатом при выдвижении 

 

Фамилия, имя, 

отчество кандидата 

Существо выявленной неполноты в сведениях о кандидате  

и несоблюдении требований законодательства о выборах  

к оформлению документов  

Запольских 

Наиля Анваровна  

 

1. В сведениях о размере и об источниках доходов, 

имуществе, принадлежащем кандидату на праве 

собственности, о счетах (вкладах) в банках, ценных 

бумагах в гр. 11 не указаны наименование и адрес 

банка, номер счета, остаток на счете. 

 

 

С  заключением ознакомлена Запольских Н.А. __________________ 

 

 

27.07.2016 г. 


